平成１６年５月２４日

各 位

株式会社 りそなホールディングス

（コード番号 ８３０８）

会計監査人の追加選任に関するお知らせ

当社は、平成１６年５月２４日開催の監査委員会において、平成１６年６月２５日開催予定の

定時株主総会に、会計監査人の追加選任に関する議案を付議することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１. 異動の理由

当社の会計監査体制の一層の充実強化のため、会計監査人を１名追加選任いたします。

２. 新任会計監査人の名称

名 称  監査法人トーマツ

事務所所在地  東京都港区芝浦四丁目１３番２３号ＭＳ芝浦ビル

３. 異動予定日

平成１６年６月２５日

  （注）上記の内容については、平成１６年６月２５日開催予定の定時株主総会において、

「会計監査人１名増員選任の件」が承認可決されることを条件といたします。

以   上